UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS,GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR –MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 01 /2019/MPPGAV/CE/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designado pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019 ,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, ROSILENE MARIANO DE FARIAS RIBEIRO, matrícula nº

3306115, para integrar a Mesa Apuradora de Votos, localizada no NEPES – Núcleo de
Estudos e Pesquisas em Educação e Sociedade, no dia 02 de agosto de 2019, referente
à Consulta Eleitoral para Coordenador(a) e Vice –Coordenador(a) do
MPPGAV/CE/UFPB – biênio 2019-2021

2 – Cabe a referida nomeada cumprir o que determina o Edital Nº 03/2019/
MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de sua publicação .

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃOSUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 02/2019 /MPPGAV/CE/UFPB

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019 ,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução, nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, RAQUEL PEREIRA DE LIMA RODRIGUES FERREIRA

SIAPE 1878429, para integrar a Mesa Receptora de Votos, localizada no NEPES –
Núcleo de Estudos e Pesquisas em Educação e Sociedade, no dia 02 de agosto de 2019,
referente à Consulta Eleitoral para Coordenadora e Vice -Coordenador do
MPPGAV/CE/UFPB – biênio 2019-2021

2 – Cabe a referida nomeada cumprir o que determina o Edital Nº
03/2019/MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de sua publicação .

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃOSUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 03/2019 /MPPGAV/CE/UFPB

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019 ,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução, nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, FRANCISCA ALEXANDRE DE LIMA, SIAPE 1779446, para

integrar a Mesa Apuradora de Votos, localizada no NEPES – Núcleo de Estudos e
Pesquisas em Educação e Sociedade , no dia 02 de agosto de 2019 referente à Consulta
Eleitoral para Coordenadora e Vice -Coordenador do MPPGAV/CE/UFPB – biênio
2019-2021.

2 – Cabe a referida nomeada cumprir o que determina o Edital Nº
03/2019/MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de sua publicação .

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃOSUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 04/2019/MPPGAV/CE/UFPB

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução, nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, MARIANA LINS DE OLIVEIRA , matrícula nº 1779446,

para integrar a Mesa Receptora de Votos, localizada no NEPES – Núcleo de
Estudos e Pesquisas em Educação e Sociedade /CE/UFPB, no dia 02 de agosto de
2019, referente à Consulta Eleitoral para Coordenadora e Vice -Coordenador do
MPPGAV/CE/UFPB – biênio 2019-2021.

2 – Cabe a referida nomeada cumprir o que determina o Edital Nº 03/2019
/MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de sua publicação .

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃOSUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 05/2019/MPPGAV/CE/UFPB

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019 ,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução, nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, JAMES MADISON CAVALCANTI CARVALHO , matrícula

nº 20191010911, para integrar a Mesa Apuradora de Votos, localizada no NEPES –
Núcleo de Estudos e Pesquisas em Educação e Sociedade/CE/UFPB, no dia 02 de
agosto de 2019, referente à Consulta Eleitoral para Coordenadora e Vice-Coordenador
do MPPGAV/CE/UFPB – biênio 2019-2021.

2 – Cabe ao referido nomeado cumprir o que determina o Edital Nº 03/2019
MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de publicação.

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBACENTRO DE EDUCAÇÃOPROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICASPÚBLICAS, GESTÃO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃOSUPERIOR – MPPGAV/CE/UFPB
COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA Nº 06 /2019 /MPPGAV/CE/UFPB

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, designada pelo Diretor do
CENTRO DE EDUCAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA,
Campus I, através da Portaria nº 018/2019 (GD/CE/UFPB), em 05 de julho de 2019,
no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução, nº 002/2016 do Conselho de
Centro do Centro de Educação (COC-CE),

RESOLVE:
1 – Designar, MARIA DA SALETE BARBOZA DE FARIAS,

SIAPE 0338394, para integrar a Mesa Receptora de Votos, localizada no NEPES
– Núcleo de Estudos e Pesquisas em Educação e Sociedade /CE/UFPB, no dia 02
de agosto de 2019, referente à Consulta Eleitoral para Coordenadora e Vice -
Coordenador do MPPGAV/CE/UFPB – biênio 2019-2021.

2 – Cabe a referida nomeada cumprir o que determina o Edital Nº 03/2019
MPPGAV e Resolução nº 02/2016 – COC-CE/UFPB.

3 – A presente portaria tem vigência a partir da data de publicação.

João Pessoa, 16 de julho de 2019

Prof. Dr. DAMIÃO DE LIMAPresidente da Comissão Eleitoral – MPPGAV – 2019/2021

http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847
http://sistemas.ufpb.br/sigaa/public/programa/portal.jsf?lc=pt_BR&id=2847